檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立光復高級商工職業學校　函

地址：97641花蓮縣光復鄉林森路100號

承辦人：劉定昌

電話：03-8700245#204

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年10月27日

發文字號：光職學字第1040004811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0004811A00_ATTCH6.DOC)

主旨：花蓮縣學生校外生活輔導會光復分會辦理104年度下半年

教育服務役役男研習暨公益活動，請　查照。

說明：

一、研習時間：104年11月5日(星期四)上午09：00時。

二、研習地點：國立光復商工教學大樓4樓軍訓教室。

三、參訓人員：光復分會各校替代役役男，協請花蓮縣教育處

刊登公告。

四、請各校給予公差假參加訓練，參加研習役男請著季節制服

(季節服裝、便帽)，基本教練時實施服儀檢查。

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮縣學生校外生活輔導會、花蓮縣立光復國民中學、花蓮

縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣光

復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學

、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗

國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞

穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、

花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國

民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣鳳林

鎮長橋國民小學

副本：本校生輔組 2015-10-27
14:49:00

1040210784

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/27

■■■■■■■